
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107083051

ประกวดราคาซื้อหมวกป้องกันกระสุนและสะเก็ดระเบิด พร้อมรางติดอุปกรณ์แบบถอดประกอบ จำนวน 110 ใบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

869,000.00 บาท

869,000.00 บาท

0135550033908 บริษัท อินโวสตาร์ จำกัด 869,000.00หมวกป้องกันกระสุนและสะเก็ดระเบิด พร้อมรางติดอุปกรณ์แบบถอดประกอบ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135550033908 บริษัท อินโวสตาร์ จำกัด 641201003321 1/2565 29/11/2564 869,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64097653811

ประกวดราคาซื้อเครื่องกลึงขอบจานท้ายและปาดปากปลอกกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,800,000.00 บาท

7,800,000.00 บาท

0105536086692 บริษัท กุลวัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 7,790,000.00เครื่องกลึงขอบจานท้ายและปาดปากปลอกกระสุน ขนาด 20 มม.1

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 7,775,000.00

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 6,758,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115532000840
บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส

จำกัด
641101010554 2/2565 30/11/2564 6,758,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




